
お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

「88サービス回覧板です！！」

楽記帳スタッフのいまできること・やってること

お知らせ

今できること

弊社では今後

も密にならな

い就業場所を

目指して一部

テレワークを

続行致しま

す。お客様に

はご不便おか

け致しますが

宜しくご了承

お願い申し上

げます。

管理人よりご連絡

88電話代行スタッフの今できること・やってること

管理人茂野

いつもお世話になっております。管理人茂野です。

生活は戻りつつありますが感染者も増加傾向ですね。まだまだ気を緩めることなく

頑張ってまいりましょう！

はじめまして！我が家の愛犬を紹介させて頂きま

す。名前はジャッキー、四人兄弟の次男です。昨

年の今頃、ジャッキーの妹の家族が海外へ行って

しまう為、急遽、皆で会って楽しい時間を過ごし

ました。今年も楽しみにしていましたが、まさか

の新型コロナウイルス感染拡大。帰国することが

出来ず再会は延期となりました。コロナ禍中で

は、改めてジャッキーの存在の大きさを感じてい

ます。自粛に伴うテレワークの中、唯一、リフ

レッシュできるのが朝夕のお散歩。

木村です

オペレーターの木村でございます。

まだまだ予断出来ないコロナウィルスの状況の中…私にとっ

ての今出来る事(心掛けてる事)手洗い・マスク・除菌等は習

慣になり特にストレスも感じなかったのですが、やはり外出自

粛や自分含め家族の勤務状況や在宅等が思いの外ストレス

に??そんな中で心掛けたのがチョッと贅沢。いつもはOG

ビーフを買う所を和牛に、鶏肉もむね肉では無くモモ肉に

(笑)流石に全ての食材を良い物にとは出来ないですが、メイ

ンの一品をチョッと贅沢『美味しいね』と食べれば楽しく正に

食は癒し!!そして今年も2種類の梅干し作りをしています。今

年は早く暑くなっているせいか、例年より更に様子を注視し

て梅が濁らない様にカビが出ない様に手塩にかけて漬けて

る最中です。

手塚です

お盆休暇

今年度より弊社

では働き方改革

の一環としてお

盆休暇を頂くこ

とと致しました。

8月13日木曜日

8月14日金曜日

をお休みとさせ

ていただきま

す。皆様のご理

解を宜しくお願

い申し上げま

す。

近所の子供達も気軽に声をかけてくれたり、普段何気なく見過ごしてる風景を楽し

める癒しの時間を今は大切にしています。

新サービスロボット経理！売上が落ちた88のお客様は4か月無料
ロボットが自動で経理を行うサービスを7月中旬開始予定です。弊社経理代行

サービス（楽記帳）と連動し、お手軽に、簡単にロボットによる経理仕訳を経

理を知らないお客様でも導入できます。経理のプロである楽記帳サービスのス

タッフが導入のお手伝いやフォローを行いますのでどなたでも安心。コロナの

影響で出社できない、人手でやるのは不安があるなど人手での経理に不安を

もっていらっしゃった皆様、是非導入をご検討ください。

尚、先駆けてコロナで売上が厳しくなった88のお客様だけ限定ですが4か月無料

でご利用頂けるように致しました。持続化給付金、その他補助金などは必ず経

理資料は必須となりますので是非この機会にご検討ください。(50社限定)

仮HP　https://www.whitebox.business/


